OEC/152/2005 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de abril de 2005.

Excelentíssimo Senhor,

Tem este a especial finalidade de convidar Vossa Excelência para assistir ao desfile cívico em comemoração ao aniversário do município de Bebedouro que irá ocorrer no próximo dia 02 de maio a partir das 19:00 horas.

São 121 anos de emancipação política e o ponto alto da programação de aniversário é o desfile cívico que ainda mantém a tradição da apresentação de escolas, entidades e, sobretudo, das fanfarras.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Lars Grael

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO PAULO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”